

یک‌شنبه ۱۹ آبان ۱۳۹۸ • ۱۰ ربیع‌الاول ۱۴۴۱ • ۱۲ اکتبر ۲۰۱۹

اخبار

اعتراف کوتاه: از صعود ناامید شده ام

اینتر در دیدار هفته قبل برابر دورتموند و گلبرغم برتری با دو گل در نیمه اول، در نیمه دوم مغلوب دورتموند شده و در نهایت مغلوب آنتونیو کونته در نشست خبری پیش از دیدار مقابل ورونا، ابراز امیدواری کرد شکست در لیگ قهرمانان روی بازی این هفته تیمش تأثیری نگذارد.

آنتونیو کونته گفت: «شتباهاتی انجام شده است، اما من نمی خواهم یک نفر را مقصر آن بدانم. من نمی دانم هیئت مدیره شرایط را درک کرده است یا خیر، اما من اینجا هستم تا آنچه را که در طول نه سال گذشته برای این باشگاه رخ داده است، تغییر دهم. ما همه کار می کنیم تا شرایط را بهبود بخشیم، زیرا ما اینتر هستیم. پشت درهای بسته، مدیران نخستین افرادی هستند که می دانند در آغاز فصل میشد کارهای بهتر انجام داد.

ما باید نسبت به موقعیت های خاص آگاه باشیم، اما من به بازیکنانم ایمان دارم. آنها عملکرد فوق العاده ای داشته و البته با مشکلات زیادی روبرو هستند. متأسفم اگر کسی احساس می کند که وقتی بعضی اوقات صحبت می کنم این اشتباه است، اما همیشه استراتژی خاصی پشت صحبت ها وجود دارد.

پیروزی مقابل دورتموند می توانست شرایط اینتر در گروه را تغییر داده و شانس ما برای صعود را تغییر دهد. اما حالا باید با خود صادق بوده و بگوییم که درص شانس صعود اینتر کاهش یافته و من از این موضوع کمی ناامید شده ام.

دیدار مقابل ورونا بازی آسانی نخواهد بود، ما باید ناامیدی ایجاد شده به خاطر شکست مقابل دورتموند را پشت سر بگذاریم و مطمئن شویم اثری روی این بازی نخواهد داشت. ما بیش از ۳۰ گل به ثمر رسانده ایم، اما بیشتر از آنچه انتظار داشتیم دروازه اینتر باز شده و لازم است روی این ضعف کار کنیم.»

هانس فلیک: حالا تنها هدف ما دورتموند است
بعد از اخراج نیکو کوواچ، حالا هانس فلیک به طور موقت هدایت بایرن مونیخ را بر عهده گرفته و به نظر می رسد دیدار حساس این هفته مقابل دورتموند دومین و آخرین بازی این سرمربی روی نیمکت بایرن باشد. هانس فلیک در نشست خبری این دیدار شرکت کرده است. هانس فلیک گفت: «حالا دورتموند هدف پیش روی ماست و بایرن مونیخ می خواهد به پیروزی برسد. این همان هدفی است که ما را به سمت جلو هدایت می کند. احساس می کنم تیم آماده است، باشگاه تصمیم می گیرد و در حال حاضر تنها دیدار با دورتموند موضوعی مهم برای من است.

ما از عملکرد اخیر خود راضی نیستم. در دیدار مقابل المپیاکوس هدف ما ثبت کلین شیت بود و به این هدف رسیدیم. هر دیدار مقابل المپیاکوس برخی از روی سکوها علیه ما سوت زدند. در بایرن همه عادت دارند فستيوالی از حملات را در استادیوم ببینند.

در دیدار مقابل مقابل المپیاکوس ما روی بازی کردن مقابل یک تیم دفاعی متمرکز بودیم. بایرن در آن دیدار خوب عمل کرد، کیمپچ ۱۳٫۶ کیلومتر و توماس مولر ۱۲٫۶ کیلومتر دویدند و این یک اتفاق عالی است. از نظر هجومی، ما هنوز هم جا برای پیشرفت داریم. اگر دفاع خوبی داشته باشید، شرایط خط حمله نیز بهتر می شود و تمرکز ما در حال حاضر روی این موضوع است.»

رویکرد دفاعی بایرن مونیخ: «پیش از بازی با المپیاکوس نیز گفتم که بایرن مونیخ باید به بازی کردن با چهار دفاع عادت کند و حرف بیشتری برای گفتن ندارم. ژروم پواتنگ محروم است و ممکن است تئو هرناندز در ترکیب قرار گیرد. اگر به صورت تیمی دفاع کنیم به موفقیت می رسیدیم. من هوادار فوتبال مالکانه هستم، اما تا زمانی که سبک بازی مشخصی ارائه ندهیم هدف اولیه ما کنترل بیشتر توپ خواهد بود.»

شرایط کوتینیو و تیاگو: «کاملا طبیعی است که وقتی بازی نمی کنید ناراحت باشید. اما ما یک تیم ۱۸ نفره داریم و همه باید بازی کنند. همه می دانند که شرایط فعلی آسان نیست.»

حمایت انوای امری از کاپیتانی اوبامیانگ

برخی رسانه ها معتقدند دیدار برابر تیم رده سویی مسترستی، آخرین فرصت انوای امری برای حفظ شغل خود در آرسنال است. انوای امری در نشست خبری پیش از این دیدار حاضر شده و در مورد دادن بازوبند کاپیتانی به پیر امریک اوبامیانگ نیز صحبت کرده است. دیدار با لستر سیتی: «آنها فصل را با اعتماد به نفس زیادی آغاز کرده و نتایج خوبی کسب می کنند و اکنون شش امتیاز بیشتر از ما دارند. فردا یک چالش بزرگ و یک فرصت بسیار خوب برای ما است. ما هنوز در خانه خود مغلوب نشده ایم. اگرچه در بازی های خانگی امتیازاتی را دست داده ایم اما هنوز شکست نخورده ایم. ما می توانیم با ارائه عملکرد خوب و کسب نتیجه احساس قدرت کرده و در خارج از خانه نیز این روند را ادامه دهیم. کاپیتانی اوبامیانگ: «بله، او کاپیتان آرسنال است. کاپیتان ما در تابستان آرسنال را ترک کرد و من ابتدا گرانیت زاکا را انتخاب کردم. حالا اوبامیانگ همه خصوصیات لازم برای بستن بازوبند را داشته و کاپیتان بعدی ما لقب دارد. اوبامیانگ بهترین گلزن سال گذشته لیگ بود و من می دانم که او به زمان نیاز دارد تا همه این مسئولیت را به عهده بگیرد، اما ما از او حمایت خواهیم کرد. همه بازیکنان از کاپیتان ها حمایت خواهند کرد و ما نیز قصد داریم از اوبامیانگ به عنوان کاپیتان اول حمایت کنیم.» شرایط دفاعی آرسنال: «ما باید پیشرفت کنیم اما ما نیز در حالاتی قرار می‌گیریم که پورسه هستیم و اتفاقات زیادی در حال وقوع است. اما شرایط دفاعی آرسنال باید بهتر شود.»

معاون رئیس جمهوری در امور زنان و امور خانواده درخصوص دغدغه‌های معاونت امور زنان در زمینه ورزش و سلامت بانوان گفت: تلاش کردیم سهم زنان در سرانه فضاهای ورزشی کشور پیش بینی شود و هیچ نهاد و حتی بخش خصوصی نتواند سهم زنان از امکانات و سالن‌های ورزشی را حذف کند.

به گزارش امتیاز و به نقل از معاونت امور زنان و خانواده، معصومه ابتکار با تأکید بر ضرورت توجه به نشاط اجتماعی بانوان افزود: برای افزایش سهم بانوان از فضاهای ورزشی با پیگیری‌ها و مکاتباتی که با کمیسیون مجلس در خصوص آیین نامه واگذاری اماکن ورزشی صورت گرفت تلاش کردیم سهم زنان در سرانه فضاهای ورزشی کشور پیش بینی شود و هیچ نهاد و حتی بخش خصوصی نتواند سهم زنان از امکان ورزشی را حذف کند که خوشبختانه این موضوع در آیین نامه قید شد.

وی ادامه داد: مهم ترین مشکل برای ورزش بانوان این است که برخی سالن ها و فضاهای ورزشی در دسترس همه نیست با استفاده از آنها هزینه زیادی بر دوش خانواده تحمیل می‌کند، در حالی که اگر بانوان یک بار ورزش در محیط های

تیم های ملی فوتبال عراق و ایران در حالی قرار است به مصاف هم بروند که این دیدار از حساسیت و اهمیت خاصی برخوردار است. عرفان حاج‌بابایی: جدال ایران و عراق همیشه یکی از کلاسیک ترین نبرد های قاره آسیا به حساب می آمده.تقابل های دو تیم در جام ملت های آسیا و مقدماتی جام جهانی در ادوار مختلف،از حساسیت خاصی برای هر دو سوی میدان برخوردار بوده و حالا دیدار پیش روی دو تیم هم از این قاعده مستثنی نیست. پس از دو تقابل در جام ملت های ۲۰۱۵ و جام ملت های ۲۰۱۹،حالا دو تیم یک بار دیگر به هم رسیده اند و این بار در دور اول مرحله گروهی رقابت های مقدماتی جامی جهانی ۲۰۲۲ باید باهم پیکار کنند. مسابقه ای که در ادامه خواهیم دید از حساسیت فوق العاده ای برخوردار است.

پیروزی واجب تر از نان شب

شکست مقابل بحرین اتفاقی غیر منتظره برای تیم ملی فوتبال ایران بود.باخت ۱-۰ در منامه معادلات گروه C را تا حدود زیادی به هم ریخت و جدال روز پنجشنبه عراق و ایران را حساس تر از همیشه کرد.

یک نگاه اجمالی به جدول گروه،به خودی اهمیت این مسابقه را برای همه آشکار خواهد کرد. در حال حاضر عراق با ۷ امتیاز در صدر گروه است،بحرین با همین مقدار امتیاز دوم است و شاگردان مارک ویلموتس با ۶ امتیاز سوم هستند و این یعنی اگر اتفاق بازی با بحرین در بازی با عراق هم تکرار شود،صعود به عنوان تیم نخست

سال ۲۰۰۵ وقتی وب سایتی معروف از هواداران میلان نظرسنجی کرد که از میان اینتر و یووه، بزرگ ترین رقیب تیمشان را انتخاب کنند. آن زمان آمار ۵۲ به ۴۸ درصده به یوونتوس اختصاص پیدا کرد. حال که ۱۴ سال بعد، میلان باید روز یکشنبه به میهمان بانوی پیر برود، جالب بود اگر نظرسنجی دیگری از هواداران روسورنی صورت بگیرد.

اولین رویارویی میلان و یوونتوس به ۲۸ آوریل ۱۹۰۱ برمی‌گردد. دیداری که در تورین برگزار شد و میلان ۲-۳ برنده شد. آن بازی در لیگ قدیمی ایتالیا برگزار شد و میلان همان سال اولین جام معتبرش را کسب کرد. در مجموع میلان و یوونتوس تاکنون ۲۸۷ بار به مصاف هم رفته‌اند که نتیجه آن ۱۰۷ پیروزی برای یووه، ۹۴‌برد برای میلان و ۸۶ تساوی بوده است. میلان ۲۷ بار در زمین یووه پیروز شده است. آخرین پیروزی میلان در خانه یوونتوس به حدود ۹ سال قبل برمی‌گردد که تیم آلگری توانست با تک گل گنزوو با سه امتیاز از تورین خارج شود. در سه قهرمانی اخیر میلان در سری آ، این تیم همواره در خانه رقیبان مستقیم

پپ گواردیولا، سرمربی منچسترسیتی، مدعی شد بازی کردن در هیچ استادیومی به اندازه آنفیلد دشوار نیست. حساس ترین نبرد نیم فصل لیگ برتر از راه رسیده و یکشنبه شب لیورپول در استادیوم آنفیلد میزبان منچسترسیتی خواهد بود. پپ گواردیولا در نشست مطبوعاتی پیش از این دیدار حاضر شد و ضمن تمجید از دستاوردهای کلوپ در لیورپول، رقیب این هفته خود را بهترین تیم جهان توصیف کرده است.

بازی کردن مقابل لیورپول در آنفیلد: «وقتی با تیمی مانند لیورپول در آنفیلد بازی می کنید باید خودتان را باید شرایط تطبیق دهید. زمانی که روی نیمکت بایرن مونیخ در مقابل دورتموند با سه گل پیروز شدیم در خط دفاعی فوق العاده بودیم و رویکرد ما دفاعی تر بود، اما برنامه ما در آنفیلد اینگونه نخواهد بود. فضای آنفیلد تاثیر زیادی داشته و خود گویای همه چیز است، اما قدرت لیورپول بیشتر معطوف به کیفیت بازیکنان و کادر فنی

خراب کردن پنتالتی در دیدار مقابل پاری سن ژرمن تبعات سنگینی برای آمبایه دیانا داشته است. تیم کلوپ برتری در دیدار هفته چهارم خود در لیگ قهرمانان مقابل پاری سن ژرمن با تک گل مانورو ایکاردی در نیمه اول مغلوب شد تا تقریبا دیگر هیچ شانسى برای صعود به دور بعدی لیگ قهرمانان نداشته باشد. در نیمه دوم این دیدار، کلوپ بروز صاحب یک ضربه پنالتی شد و می توانست کار را به تساوی بکشاند، اما کیلور ناواس موفق به مهار پنتالتی آمبایه دیانا شد تا در نهایت پاری سن ژرمن با یک گل حریف خود را مغلوب

معاون رئیس جمهوری در امور زنان :

سهم زنان از سالن‌های ورزشی حذف شدنی نیست



مناسب را تجربه کنند و متوجه تاثیر آن در روحیه و نشاط خود شوند طبیعتا ورزش و فعالیت بدنی را ادامه خواهند داد.

معصومه ابتکار در خصوص دغدغه های معاونت امور زنان در زمینه ورزش و سلامت بانوان

آزمون بزرگ ویلموتس در جوار دریای مرده

ایران–عراق؛ حیثیتی، ملتهب، تعیین کننده

به مرحله بعد بسیار سخت خواهد شد و کار به اما و اگری مشقت بار خواهد کشید.اتفاقی که با برد مقابل همسایه سبزپوش نخواهد افتاد و ایران یک بار دیگر مدعی اول صعود از این گروه سخت خواهد شد.

جنگ با همسایه بدون آمادگی

در حالی که کمتر از یک هفته به مسابقه حساس با تیم ملی عراق باقی مانده،مارک ویلموتس هنوز به تهران نیامده و تکلیف لیست تیم ملی هم تا همین چند ساعت پیش معلوم نبود تا این که در نهایت اسامی بازیکنان اعلام شد. مارک ویلموتس هم که به دلیل عدم دریافت مطالبات خود در حالت قهر با فدراسیون به سر می برد و عملا بی خیال تیم ملی شده بود،قرار است یکشنبه به تهران بیاید. و این یعنی تیم ملی نهایتا فقط ۲ یا ۳ جلسه تمرینی جدی با حضور سرمربی بلژیکی خود خواهد داشت و مشخص نیست که آیا این سطح از آمادگی برای جدال با عراق کافی است یا نه؟

رقابت در اردن؛ اتفاقی غیر منتظره

اعتراضات سراسری مردم عراق در شهرهای مهم این کشور،در نهایت باعث شد تا میزبانی این دیدار حساس از شهر بصره گرفته شود. عراقی ها در حالی خود را برای میزبانی در استادیوم بین المللی شهر بصره از ایران آماده می کردند که علی رغم اعلام آمادگی برای این کار تا تأمین امنیت مسابقه،درنهایت با حکم فیفا مجبور شدند استادیوم بین المللی امان در کشور اردن را به عنوان میزبان این مسابقه معرفی کنند. اتفاقی که از یک طرف به نفع ایران و به ضرر عراق است زیرا شرایط میزبانی از عراقی ها سلب شده و این می تواند اتفاق

خود از جمله یوونتوس پیروز شده است. در ادامه نگاهی خواهیم داشت به ۵ پیروزی بزرگ و تاریخی میلان مقابل یوونتوس:

میلان ۸-۱ یوونتوس؛ ۱۴ ژانویه ۱۹۱۲

این بزرگ ترین برد میلان مقابل بانوی پیر در تاریخ ۱۱۸ ساله رقابت بین دو باشگاه محسوب می‌شود. در آن بازی یکی از نخستین اسطوره‌های میلان، موفق به هت تریک شد؛ لوئیس فن هیخه بلژیکی که در ۹۱ بازی برای روسورنی، ۹۸ گل زد! جوزهپ ریتزی و آلدو چوینیخی نیز بریس کردند. این برد، چهارمین از پنجمین برد متوالی میلان مقابل یوونتوس در آن مقطع بود.

یوونتوس ۱-۷ میلان؛ ۵ فوریه ۱۹۵۰

دهه‌ها میلان علی رغم اینکه بازیکنان خوبی داشت، قادر به فتح عناوین قهرمانی نبود. یووه آن زمان مدافع عنوان قهرمانی بود اما نسل طلایی میلان در حال تشکیل بود. روسورنی تازه مثلث تاریخی و سوئدی‌اش را رونمایی کرده بود. تیمی که قهرمان المپیک ۱۹۴۸ شده بود. دروازه میلان در دقیقه ۱۲ باز شد اما آن را با

۷ گل جواب داد. گونار نوردال هت تریک کرد. این برد به میلان آن اعتماد به نفس لازم برای بازگشت به شکوه را داد و تیم بوسینی فصل بعد از این پیروزی قهرمان سری آ شد.

یوونتوس ۲-۱ میلان؛ ۷ ژوئن ۱۹۶۷
در استانه فصل ۶۷/۱۹۶۶ بود و میلان هنوز موفق به فتح کوپا ایتالیا نشده بود. از این تاریخ داستان عوض شد. در این بازی بسیار نزدیک و تاکتیکی که در چارچوب مرحله نیمه نهایی کوپا ایتالیا برگزار شد، کار در وقت های معمول با

تساوی ۱-۱ خاتمه یافت. در وقت‌های اضافه میلان آماریلدو بود که گل پیروزی بخش را به میلان تقدیم کرد. درست همین بازیکن بود که در فینال هم به اودینزه که قدرت آن روزهای ایتالیا به شمار می‌رفت، گل زد و میلان اولین بار فاتح جام حذفی کشور شد.

یوونتوس ۱ (۲-۱)۵ میلان؛ اول جولای ۱۹۷۳

باز هم یووه قدرت اول ایتالیا بود و این میلان بود که آنها را از تخت به زیر کشید. میلان در آن سال فاتح دوگانه داخلی شد و این بازی مورد نظر،

این تیم است. در حال حاضر بازی کردن در هیچ استایومی به اندازه آنفیلد دشوار نیست. من عاشق اتمسفر آنفیلد هستم، من آنچه را که در خارج از استادیوم رخ داده دوست ندارم، اما در داخل آنفیلد همه چیز عالی است.

من تازه چهار فصل است هدایت سیتی را بر عهده گرفته ام، ما نمی توانیم کسی را با سر الکس فرگوسن و آرسن ونگر مقایسه کنیم ، زیرا آنها بیش از دو دهه افسانه باشگاه های خود بوده اند.

برای شناختن یورگن کلوپ باید بدانید او همان عملکرد خود در دورتموند را در لیورپول نیز تکرار کرد. زمانی که کلوپ سرمربی لیورپول شد آنها در حد یک مدعی واقعی لیگ برتر نبودند، اما حالا چنین قدرتی دارند. طی سه یا چهار سال کلوپ تیمی فوق العاده تماشایی را در آنفیلد ساخت.

حملات هواداران لیورپول به اتوبوس سیتی در گذشته: «نه، امیدوارم که دیگر این اتفاق رخ ندهد. پلیس شرایط بازی در لیگ

دختران دانش آموز بتوانند در ساعت‌های ورزش، مهارت های حرکتی را به شکل اصولی آموزش ببینند.

وی تصریح کرد: موضوع دیگر تلاش برای اجرای طرح مناسب سازی مدارس دخترانه است که در این راستا از تمامی خیرین، سازمان نوسازی مدارس، شهرداری‌ها و آموزش و پرورش دعوت می‌کنم تا فضای مدارس به شکلی مناسب‌سازی شود که دختران از نشاط بیشتر و فضای ورزشی و نور مستقیم آفتاب بهره مند شوند و مهارت های ورزشی و سواد حرکتی خود را تقویت کنند، مدائاری که از این امکان برخوردار نیستند باید تدابیر لازم در خصوص رفع این مشکل را به کار ببندند، رها کردن و پاک کردن صورت مسئله مشکلی را حل نخواهد کرد.

ابتکار تأکید کرد: نشاط اجتماعی زنان در مناطق ۲۲ گانه شهر تهران در راستای ارتقای آگاهی خانواده ها دشوار می‌شود، سراهای محلات و فرهنگ‌سراهایی که در تهران و شهرستان‌ها وجود دارد می‌توانند در این امر کمک کنند، در صورتی که فضا برای ورزش بانوان فراهم شود بدون شک بانوان نیز استفاده خواهند کرد.

ابتکار تأکید کرد: نشاط اجتماعی زنان در مناطق ۲۲ گانه شهر تهران در راستای ارتقای آگاهی خانواده ها دشوار می‌شود، سراهای محلات و فرهنگ‌سراهایی که در تهران و شهرستان‌ها وجود دارد می‌توانند در این امر کمک کنند، در صورتی که فضا برای ورزش بانوان فراهم شود بدون شک بانوان نیز استفاده خواهند کرد.



مشتی برای شاگردان ویلموتس باشد. با این حال مسئولان فدراسیون فوتبال عراق انتخابی هوشمندانه برای انتخاب میزبان انجام داده اند و با انتخاب اردن، کشوری که در جوار بحر المیت قرار دارد، زمینه حضور هرچه بیشتر هواداران خود را فراهم کرده اند. قطر و امارات هم کشورهایی بودند که می توانستند میزبان این مسابقه باشند اما عراقی ها کشوری را برگزیدند که هم جمعیت ایرانی در آن کمتر باشد و هم به دلیل همسایگی و نزدیکی با کشور خود،تماشاگران زیادی را به استادیوم ۱۷ هزار نفری امان بکشاندند و از امتیاز میزبانی خود نهایت استفاده را ببرند. فعل و انفعالاتی که باید دید در نهایت چه نتیجه ای را برای مسابقه تعیین کننده عصر پنجشنبه رقم خواهد زد.

مشتی برای شاگردان ویلموتس باشد. با این حال مسئولان فدراسیون فوتبال عراق انتخابی هوشمندانه برای انتخاب میزبان انجام داده اند و با انتخاب اردن، کشوری که در جوار بحر المیت قرار دارد، زمینه حضور هرچه بیشتر هواداران خود را فراهم کرده اند. قطر و امارات هم کشورهایی بودند که می توانستند میزبان این مسابقه باشند اما عراقی ها کشوری را برگزیدند که هم جمعیت ایرانی در آن کمتر باشد و هم به دلیل همسایگی و نزدیکی با کشور خود،تماشاگران زیادی را به استادیوم ۱۷ هزار نفری امان بکشاندند و از امتیاز میزبانی خود نهایت استفاده را ببرند. فعل و انفعالاتی که باید دید در نهایت چه نتیجه ای را برای مسابقه تعیین کننده عصر پنجشنبه رقم خواهد زد.

به فینال کوپا ایتالیا برمی‌گردد. جایی که بیانکونری ابتدا در دقیقه ۱۵ با گل روبرتو پنگا پیش افتاد ولی رومئو بنتی کار را به تساوی کشاند. پس از فصلی طولانی، بازی هم به وقت اضافی رفت و هیچ یک از دو تیم نتوانست از فرصت استفاده کند. در پنتالتی‌ها میلان هم هر پنج ضربه‌اش را به گل تبدیل کرد و هم در دروازه باب تیم، ویلیام وچی موفق به مهار سه پنتالتی یووه شد تا میلان به نوعی انتقام دو اسکودتوی از دست رفته دو فصل گذشته را بگیرد. **یوونتوس (۲۰-۳)۰ میلان؛ ۲۸ می ۲۰۰۳**
یوونتوس هیچ تردیدی بزرگ ترین دوتل بین دو باشگاه به رویارویی آنها در فینال لیگ قهرمانان اروپا در اولدترافورد برمی‌گردد. در آن مقطع یووه دو بار متوالی قهرمان سری آ شده بود و می‌خواست قهرمانی اروپا را هم به ویتترین افتخاراتش اضافه کند. میلان نیز در چند سال اخیر زیر نظر آنجلوتی یک تیم در حال بازسازی بود. قبل از بازی صحبت از شانس بیشتر یوونتوس بود اما میلان در طول بازی تیم بهتر بود و در نهایت هم با ضربه آندری شوچنکو، پنتالتی‌ها را برد. کسی که یک گل مردود هم زده بود.

شماره ۲۸۴۳

اخبار

کلوپ به سیتین‌ها: ما مقصر بودیم، ببخشید!

یورگن کلوپ در نشست خبری پیش از بازی خانگی یکشنبه شب شاگردانش مقابل منچسترسیتی در هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال انگلیس، به ابراز نگرانی مسئولان تیم حریف بابت تأمین امنیت اعضای این تیم در سفر به آنفیلد واکنش نشان داد. گفته می‌شود که باشگاه منچسترسیتی از لیورپول خواسته امنیت بازیکنان این تیم را در سفرش به آنفیلد تأمین کند تا ماجرای شبیه حمله هواداران تیم مرس‌سایدی به اتوبوس سیتی در ماه آوریل سال ۲۰۱۸ تکرار نشود. این در حالی است که پس از آن اتفاق، سیتی فصل گذشته هم بدون بروز مشکل خاصی به آنفیلد رفت.

اتوبوس تیم منچسترسیتی در دور رفت از مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا، در مسیر ورزشگاه آنفیلد، از سوی هواداران تیم میزبان با اشیایی همچون بطری، کتسرو و فشفشه هدف گرفته شد که البته در آن حادثه هیچ یک از اعضای تیم میهمان آسیب ندیدند اما برخی از شیشه‌های اتوبوس شکست و شوک روانی بزرگی به گواردیولا و شاگردانش وارد شد. با وجود آن اتفاق هیچ یک از عوامل حمله با اتوبوس منچسترسیتی دستگیر نشدند اما یوفا باشگاه لیورپول را جریمه کرد.

با این حال چیزی که باعث شده مسئولان باشگاه منچسترسیتی نگران تکرار اتفاقی مشابه باشند، انتشار تصاویر و پیام‌هایی در شبکه‌های مجازی است که در آن از هواداران لیورپول خواسته شد تمامی مسیرهای منتهی به ورزشگاه آنفیلد را پرچم‌ها و بنرهای و ابزارهای دیگر پر کنند.

کلوپ که پس از آن ماجرا عذرخواهی کرد، در نشست خبری امروز خود گفت: «اگر در منچسترسیتی هنوز کسی نگران امنیتش است، تقصیر ماست. درست است که هیچ یک از ما آن چیزی پرتاب نکردیم اما آن افرادی که این کار را انجام دادند جزو هواداران ما بودند. پس همه ما باید اطمینان حاصل کنیم که چنین اتفاقی دیگر تکرار نمی‌شود و این کار را هم انجام خواهیم داد.»

ستاره درون و بیرون زمین؛ لمپارد مربی ماه لیگ برتر

فرانک لمپارد سرمربی ۴۱ ساله باشگاه چلسی برنده جایزه بهترین مربی ماه اکتبر لیگ برتر انگلیس شد. چلسی در ماه اکتبر رکورد صد برد در بازی های خود به جا گذاشت و در استمفوردبریج با نتیجه ۰-۱ نیوکاسل را مغلوب کرد و در دو مسابقه دور از خانه اش، پیروزی های ۴ گله ای را برابر ساوتهمپتون (۴-۱) و برنلی (۲-۴) تجربه کرد. با این نتایج، چلسی در ۴ بازی متوالی دور از خانه با به ثمر رساندن حداقل ۳ گل پیروز شد، اتفاقی که برای اولین بار در تاریخ آبی پوشان لندن رخ داده است. لمپارد در خصوص این جایزه می‌گوید: «بردن چنین جایزه فردی این فرصت را می‌دهد تا از کادری قدرانی کنم که از پیش فصل سخت در تلاش اند، و همچنین بازیکنانی که با نمایش هایشان چنین نتایجی را ممکن کرده اند. در میان مسابقاتی که در ماه اکتبر برگزار کردیم، من بازی برابر برنلی را انتخاب می‌کنم، چرا که نمایشی کاملاً مسلط داشتیم.»

لمپارد که در دوران بازی خود چهار بار (سپتامبر ۲۰۰۳، اپریل ۲۰۰۵، اکتبر ۲۰۰۵ و اکتبر ۲۰۰۸) برنده عنوان برترین بازیکن ماه لیگ برتر شده بود، اما انتخاب برنلی را هم کسب عنوان بهترین مربی ماه لیگ برتر را هم کسب کرده تا نشان دهد همانند درون زمین، در بیرون زمین نیز باید موفق باشد. او از آن هم پتانسیل ستاره شدن را دارد. رقیبای لمپارد برای کسب عنوان ماه اکتبر یورگن کلوپ (برنده این جایزه در ماه قبل)، گراهام پاتر، برندان راجرز و دین اسمیت بودند

سوارز در راه MLS؟
ESPN گزارش داده است که بارسلونا مشکلی برای فروش لوئیس سوارز مهاجم اروگوئه ای خود به تیم های خواهران در MLS نخواهد داشت. آلس در ماه ژوئن گزارش داده بود که اینترمیامی، تیمی که تحت مالکیت دیوید بکام و شرکایش است و از سال ۲۰۲۰ وارد رقابت های MLS خواهد شد، قراردادی ۴ ساله (آغاز از سال ۲۰۲۰) را به سوارز پیشنهاد داده و رادیو کاتالان عنوان کرده این باشگاه هنوز هم از علاقه اش منصرف نشده است. اکنون نیکولاس لودپرو، هافبک باشگاه ساندرز و ستاره تیمی لوئیس سوارز در تیم ملی اروگوئه با سخنان خود به شایعات حضور سوارز در آمریکا دامن زده است. لودپرو در این خصوص می‌گوید: «به نظرم شما باید بارسلونا را متقاعد کنید چرا که (سوارز) تمایل دارد به MLS بیاید. او همواره از من درباره لیگ پرس و جو می‌کند. آرزوی او بازی برای بارسلونا بود. او اکنون در سطحی عالی برای بارسا بازی می‌کند و در آن جا راحت است. دیر یا زود او به MLS خواهد آمد. فکر می‌کنم درباره حضور او در آمریکا تنها مسئله زمان مطرح است.»

سوارز که در ژانویه ۳۳ سالگی خود را جشن خواهد گرفت، تا سال ۲۰۲۱ با آبی اناری ها قرارداد دارد. در تابستان عنوان شده بود که ال‌پیتسولرو ستاره پروژه میامی خواهد بود و او نیز پیشنهاد اینتر را رد نکرده است. این قرارداد که آخرین قرارداد دوران حرفه ای سوارز خواهد بود، به قدری اغواکننده بوده که سوارز نتواند آن را به راحتی رد کند. البته بارسلونا نیز باید خود را برای جدایی چهارمین گلزن برتر تاریخ خود و جایگزینی او با مهاجمی بزرگ آماده کند. سوارز که در سال ۲۰۱۴ با انتقالی بالغ بر ۸۲ میلیون یورو از لیورپول به بارسلونا پیوست تاکنون در ۲۵۹ بازی ۱۸۵ گل برای آبی اناری ها به ثمر رسانده و با این تیم فاتح ۱۳ جام از جمله ۴ لالیگا و یک لیگ قهرمانان اروپا شده است.

گواردیولا تأیید کرد؛

ادرسون غایب بازی با لیورپول

قهرمانان مصدوم شد و بین دو نیمه جای خود را به کلودیو براوودا. پپ گواردیولا در نشست خبری امروز خود تأیید کرد که ادرسون به بازی یکشنبه نخواهد رسید. سرمربی اسپانیایی گفت:«ادرسون آماده بازی با لیورپول نیست. نمی دانم تا چه زمان او را در اختیار نخواهیم داشت ولی قطعا یکشنبه برابر لیورپول حاضر نخواهد بود. ما کلودیو براوو را داریم که می تواند همان کارهای ادرسون را انجام دهد. او گلر فوق العاده ای است. چرا باید نسبت به توانایی های بازیکنانم تردید داشته باشم؟ چرا چنین سوالاتی مطرح می کنید؟ شما باید به براوو احترام بگذارید.

لیورپول و سیتی یکشنبه پیش رو در آنفیلد به مصاف هم خواهند رفت. حساس ترین بازی هفته ۱۲ لیگ برتر که شاید در سرنوشت قهرمان لیگ نیز تعیین کننده باشد. لیورپول با کسب پیروزی در ۱۰ بازی از یازده بازی فصل خود و با شش امتیاز بیشتر از سیتی در صدر قرار دارد و شانس این را دارد تا با پیروزی بر رقیب اصلی خود گام بلندی به سمت قهرمانی بردارد. یکی از مشکلات سیتی بحران مصدومیت هاست. علاوه بر خط دفاعی که استونز و لاپورت مصدوم هستند، دروازه بان برزیلی این تیم ادرسون هم در جریان بازی چهارشنبه شب برابر آتالانتا در لیگ

مجازات سنگین؛

پنالتی مقابل PSG از دست رفت !

کند. اما امروز فیلیپ کلمنت، سرمربی بروژ خبر از جریمه این بازیکن به دلیل از دست دادن این پنالتی حساس داد. طبق ادعای کلمنت، آمبایه دیانا در دیدار این هفته کلوب بروژ جایی در لیست این تیم نخواهد داشت و همچنین طی روزهای اتی با مجازات سنگینی از نظر مالی مواجه خواهد شد. کلوب بروژ که مرحله گروهی در لیگ قهرمانان را خوب آغاز کرده و در خانه رئال مادرید این تیم را متوقف کرد، در حال حاضر با دو امتیاز در رتبه سوم گروه خود قرار گرفته و بعید است بتواند بالاتر از رئال مادرید هفت امتیازی راهی دور بعدی شود.